
K prodeji, Komerční prostory, 900 m2
Číslo inzerátu (ID): 4241948 Datum vydání: 22.10.2024

Cena za nemovitost:

7 799 000 Kč

Lokalita:
Louny

Prodej exkluzivní nemovitosti v malebném katastrálním území
Drahomyšl. Jedinečná příležitost pro investory! Tento cihlový dům
s dobře zachovalými prvky se nachází v klidné části obce, což
zajišťuje klidné bydlení. S celkem 36 místnostmi rozloženými ve
dvou podlažích nabízí nemovitost bohaté možnosti využití - od
pronájmu pokojů až po rekonfiguraci na apartmánový dům či
pension. Užitná plocha činí 900 m2 s pozemkem velkým 2187 m2,
což poskytuje dostatek prostoru pro nové i stávající projekty.
Objekt je v dobrém stavu, což umožní novému vlastníkovi zajistit
výnosy již krátce po koupi. Nezapomeňte na tento lukrativní kousek
při hledání investiční příležitosti v klidné, ale strategicky situované
lokalitě pouhých pár kilometrů od průmyslové zóny Triangel.
Nezmeškejte tuto příležitost! Více informací poskytneme v realitní
kanceláři nebo při osobní prohlídce s makléřem. Zařídíme Vám
přepis energií.

ID inzerátu ESO: 4241948
Inzerát aktualizován: 22.10.2024
Inzerát vydán: 30.04.2024
ID zakázky v RK: 900871732
Budova je z: Cihla
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Osobní
Nebytová plocha: 900 m2
Plocha pozemku: 2187 m2
Užitná plocha: 900 m2
Kód zakázky: 871732

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Monika Milo
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


